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LAUREATET E VITIT 2022

Duke u mbéshtetur né traditén e pérvjetshme, si dhe pér té stimuluar aktivitetet dhe punén né
Iéminé e sportit, Komuna e Kamenicés, pérkatésisht Drejtoria e Kulturés, e Rinisé dhe e Sportit, edhe kété
vit do t& organizojé shpalljen e sportistéve mé t& dalluar pér vitin 2022.

|
Shpalljen e mé & dalluarve nga lémia e sportit dota b&jé Komisioni i formuar enkas pér kété
géllim, nga zyrtaré, pedagogé dhe gazetaré té sportit nga Komuna e Kamenicés.

~ Me kété rast do té zgjedhen: i

e Sportisti/ja i/e vitit 2022 ‘ :

o Klubi mé i dalluar ‘

e Trajneri mé i dalluar

e Gjyqgtari mé i dalluar i sportit |

e Shpresat e sportit t¢ Komunés s¢ Kamenicés

e Cmimin special pér kontributin e dhéné né sport

e Sportisti i zgjedhur nga publiku (i cili do té zgjidhet gjaté ceremonisé)

Drejtoria e Kulturés, e Rinisé dhe e Sportit, fton t& gjitha Klubet dhe Shogatat sportive qé
veprojné né kuadér t¢ Komunés s¢ Kamenicés, gé propozimet e tyre bashké me arsyetim t'i paragesin
nga data 18.01.2023, ora 8:00 deri ora 16:00, deri mé 25.01.2023. né orén 12.00. N& propozimin pér
laureatét duhet né ményré t€ qarté t€ pérshkruhet aktiviteti i secilit sportist dhe té specifikohen t& gjitha
garat ekipore dhe individuale né té cilat ka garuar sportisti dhe suksesin té cilin e ka arritur né nivel
kombétar dhe ndérkombétar gjate vitit 2022.

Ceremonia e pérzgjedhjes do t&€ behet me daté 30.01.2023 né Shtépiné e Kulturés “Isa Kastrati”
né Kamenicé né ora 14:00.

Propozimet duhet t'i dérgohen Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, né Zyrén pér Shérbime me
Qytetarét, né zarf té mbyllur me mbishkrimin: “Propozim pér shpalljen e sportistéve mé té miré té
vitit”

Té gjitha ¢éshtjet qé lidhen me shpalljen e laureatéve, mund té sqarohen vetém né ményré
elektronike duke dérguar e-mail né adresén: Pérgjegjésit pér Sport Agim Avdullahu,
agim.avduilahi@rks-gov.net .
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Propezim pér Kemision nga zyrtaré, pedagogé dhe gazetaré té sportit nga Kamenica.

Komiision Instucioni Nénshkrimi
Agim Avdullahu Kryesues DKRS
Ajshe Thaqi Anétar DKRS
Agim Jakupi Anétar Prof
Afrim Morina Anétar Prof
Shefaredin Vranja | Anétar Sh.civile




